

Årsredovisning

TP Styrservice AB

556799-2663

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Varberg 2023-05-03


Tomas Pettersson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför styr-och reglerinstallationer samt serviceuppdrag inom fastighetsautomation. Bolaget utför även serviceuppdrag inom industrin.

Företaget har sitt säte i Varberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	743	563	1 055	1 184
Resultat efter finansiella poster	219	67	398	447
Soliditet %	75	80	84	75

Omsättningen har ökat eftersom man har haft några större projekt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	230 309	52 223	382 532
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-62 500		-62 500
Balanseras i ny räkning		52 223	-52 223	0
Årets resultat			171 316	171 316
Belopp vid årets utgång	100 000	220 032	171 316	491 348

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	220 032
Årets resultat	171 316
<i>Summa</i>	<i>391 348</i>

Styrelsen förestår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	62 500
Balanseras i ny räkning	328 848
<i>Summa</i>	<i>391 348</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	743 106	562 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	743 106	562 914
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-80 664	-131 095
Övriga externa kostnader	-159 448	-101 897
Personalkostnader	-284 546	-263 270
Summa rörelsekostnader	-524 658	-496 262
Rörelseresultat	218 448	66 652
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16	-40
Summa finansiella poster	58	-40
Resultat efter finansiella poster	218 506	66 612
Resultat före skatt	218 506	66 612
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 190	-14 389
Årets resultat	171 316	52 223

2023060713971

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

440 000

320 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

440 000

320 000

Summa anläggningstillgångar

440 000

320 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

315 115

101 219

Övriga fordringar

89 738

72 403

Summa kortfristiga fordringar

404 853

173 622

Kassa och bank

Kassa och bank

19 664

181 934

Summa kassa och bank

19 664

181 934

Summa omsättningstillgångar

424 517

355 556

SUMMA TILLGÅNGAR

864 517

675 556

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	220 032	230 309
Årets resultat	171 316	52 223
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>391 348</i>	<i>282 532</i>
Summa eget kapital	491 348	382 532
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	202 000	202 000
Summa obeskattade reserver	202 000	202 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	99 502	75 657
Summa långfristiga skulder	99 502	75 657
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 353	808
Skatteskulder	47 190	–
Övriga skulder	23 124	14 559
Summa kortfristiga skulder	71 667	15 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	864 517	675 556

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer År
5 år

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

1 1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

65 000 65 000

Utgående anskaffningsvärden

65 000 65 000

Ingående avskrivningar

-65 000 -65 000

Utgående avskrivningar

-65 000 -65 000

Redovisat värde

0 0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Ingående anskaffningsvärden

320 000 0

Årets inköp

120 000 320 000

Utgående anskaffningsvärden

440 000 320 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Hilding, San Redovisning

2023060713975

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	50 000	50 000
	Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

UNDERSKRIFTER

Varberg



Tomas Pettersson
2023-05-03

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

